189

Gjéld:
Vegakostnadur
Eign til nsesta ars

kr,

902,00

148,24

Skrifstofu Norduramtsins, Akureyri, 2. juni 1899.

Pdll Briem.

Skyrsla.

um efnahag sysluvegasjédanna i Austuramtinu 1898.

I. Nordurpingeyjarsysla.

Tekjur:
Sjodur fra f. ari
Sysluvegagjald

Gjold:
Kostnadur sj6dsins
Sjodur til neesta ars

II. Nordurmilasysla,

Tekjur:

Sjodur fra f. ari
Syslugvegagjald

Gjold:
Afbergun og vextir af lanum sjédsins
Annar kostnadur .
Sjoédur til nsesta ars

III. Sudurmilaasysla.

Tekjur:

Sjodur fra f. ari
Sysluvegagjald
Skuld sjédsins

kr.

kr.

kr,
1006,25

kr.

kr.

57,50

323,75

320,00

61,25

43,68

269,33
532,81

247,79

173,62
1393,75

20,69

kr.

kr,

1050,24

381,25

381,25

1049,93

1049,93

1588,06

1899
116

117



1899 190
117 Gjold:
Adgjordir 4 pjédvegum kr. 690,16
Kostnadur vid sysluvegi . — 897,90 _ 158806
IV. Austurskaptafellssysla.
Tekjur:
Sysluvegagijald . — 271,50
Gjold:
Borgud skuld fra fyrra ari kr. 4,34
Vegakostnadur — 189,70
Sjédur til nsesta ars . — 8346 — 277,50
Skrifstofu Austuramtsins, 24, juli 1899,
Pdll Briem
118 Reikningur.
yfir tekjur og gjold hins almenna kirkjusjéds 1898.
Tekjur:
1. Sjoédur fra fyrra 4ri:
a, Lan . . . . . kr, 40617,34
b. A véxtum f landsbankanum . — 2488,10
c. 1 peningum — 2059,49 gy 44964,93
2. Innborgad kirknafje — 2132,711
3. Vextir:
a. Vextir & arinu 1898 kr. 1£58,27
b. Dagvextir . . — 26,61
c. Vextir af bankainnlégum . _ 91,656 __ 1676,53
4. Endurborgud lan og afborganir . — 4550,98
5, Gjaldlidur 2 fserdur til jatnadar . . — 3750,00
kr. 57075,15
Gjold:
1. Utborgud innieign kirkna:
a. Unadsdalskirkju kr. 817,78
b. Skinnastadarkirkju . — 145,60
c. Olafsvallakirkju — 31,117
d. Einholtskirkju. — 591,15
e. Askirkju — 2Hb4.41 __ 4146,71

Flutt kr, 4146,71



